第 106 回全国高等学校野球選手権大会出場校の選手の皆さんが結果報告に知事を表

敬訪問

日 時  令和６年７月30日（火）９時15分から９時35分まで

 会 場  神奈川県庁 本庁舎４階 正庁

次 第  （１）出席者紹介

（２）出場報告等       県高野連会長及び代表校教頭

（３）チーム紹介       東海大学付属相模高等学校野球部監督 原 俊介様

（４）選手代表の言葉     東海大学付属相模高等学校野球部主将 木村 海達さん

（５）激励の言葉       黒岩知事及び神奈川県議会副議長

高野連布施会長より大会の報告

東海大学付属相模高等学校石井教頭より出場の報告 原監督からチームの紹介

木村主将から選手代表の言葉

出席者の紹介

黒岩知事から激励の言葉

 大会での活躍を祈念して「ビクトリー」で記念撮影